
平成 26 年 2 月 14 日 

各  位 

株式会社もみじ銀行 

 

三原支店三原中央出張所の新築移転ならびに支店昇格と店舗名変更のお知らせ 

 

 もみじ銀行（頭取 野坂文雄）は、三原支店三原中央出張所の新築移転ならびに支店

昇格につきまして、既にお知らせしておりますが、移転日等の詳細が決まりましたので

お知らせいたします。また、支店昇格を機に店舗名を「三原西支店」へ変更しますので、

あわせてお知らせいたします。 

 今回の新築移転ならびに支店昇格と店舗名変更は、三原地区の営業力の強化とより多

くの皆様にご利用いただける店舗作りを行うためのものであり、お客さまにはご不便を

おかけしないように万全を期してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。 

 

記 

１．新築移転日 

  平成 26 年 6 月 23 日（月） 

２．新店舗の概要 

（1）支店昇格後の店名 

     もみじ銀行 三原西支店 

（2）移転後の所在地 

広島県三原市皆実一丁目 26 番 15 号 

     （現店舗：広島県三原市本町三丁目 14 番 28 号） 

（3）営業時間 

     窓口         平日 9：00～15：00 

     キャッシュコーナー  平日 8：45～20：00 

                休日 8：45～19：00 

（4）建物他 

構造    鉄骨造 地上 2 階建 

延床面積  455.21 ㎡（約 137.70 坪） 

（5）店舗概要 

新店舗は、国道 2 号線と 185 号線の交差点に近く、利便性の良い場所に位置して

おり、また、住宅ローン・資産運用等の相談スペースや全自動貸金庫を完備し、キャ

ッシュコーナーの営業時間を拡大するなど、フルバンキング型店舗として地域の皆様

に広くご利用いただける店舗となっております。 



（6）三原支店三原中央出張所のお取引について 

    三原支店三原中央出張所の支店昇格・店舗名変更にともなう、お客さまの店舗番

号、口座番号の変更はございません。また、ご通帳やキャッシュカードはそのまま

ご利用いただけます。 

    なお、詳細につきましては、三原支店三原中央出張所のお客さま宛に別途郵送で

ご案内させていただきます。 

 

 

以 上 

 

       

  

【本件に関するお問合せ先】 

もみじ銀行 営業推進部 新 田 

ＴＥＬ：082－241－3858 

移転案内図 


